

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนเจ้าฟ้าตะวันออก ช่วงซอยสุกี้-ซอยท่าเรือคลอง
ต.คลอง อ.เมือง จ.ภูเก็ต การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๒๒๗,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อ
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๐๐๕,๖๓๒.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๐๐๕,๖๓๒.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------|---------------|--|
| นางสาวมณวิดี สิทธิคุณ | ประธานกรรมการ |  |
| นายเมธี เพชรอนันต์ | กรรมการ |  |
| นายสุริยะ ทองรอด | กรรมการ |  |

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

รายการจำนวนวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง อาคาร วางท่อและอื่นๆ

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนเจ้าฟ้าตะวันออก ช่วงซอยสุก-ซอยท่าเรือคลอง ต.ฉลอง อ.เมือง จ.ภูเก็ต

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

แบบเลขที่ 13 04 22 59

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	1,310	ม.	187.00	244,970.00	21.00	27,510.00	272,480.00
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,678	ม.	129.00	216,462.00	88.00	147,664.00	364,126.00
3	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	340	ม.	275.00	93,500.00	116.00	39,440.00	132,940.00
4	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	34	ม.	1,464.00	49,776.00	131.00	4,454.00	54,230.00
5	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	6	ม.	1,901.00	11,406.00	162.00	972.00	12,378.00
6	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	12	ตัว	910.00	10,920.00	220.00	2,640.00	13,560.00
7	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 2 "	12	ตัว	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00
8	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	3	ชุด	5,330.00	15,990.00	440.00	1,320.00	17,310.00
9	मुखองนอกประตุน้ำ	1	ชุด	4,990.00	4,990.00	-	-	4,990.00
10	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00
11	ค่าอุปกรณ์ท่ออื่นๆ	1	เหมา	512,616.00	512,616.00	-	-	512,616.00
12	ค่าทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5	-	-	-	900.00	4,500.00	4,500.00
13	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)	3	-	-	-	700.00	2,100.00	2,100.00
14	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2	-	-	-	150.00	300.00	300.00
15	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)	2	-	-	-	20.00	40.00	40.00
16	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ภูเก็ต)	1.00	เที่ยว	17,346.00	17,346.00	-	-	17,346.00
17								
18								
19								
					รวมเงิน			1,454,516.00

* น้ำมัน ราคาลิตรละ 25.49 บาท วันที่ 25/9/2560

(นางสาวมณวดี สิทธิคุณ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเมธี เพชรอนันต์) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยะ ทองรอด) นายช่างโยธา 5
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนเจ้าฟ้าตะวันออก ช่วงซอยสุกี้-ซอยท่าเรือคลอง ต.คลอง อ.เมือง จ.ภูเก็ต
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
	ประเภทงานทาง				
1.	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนเจ้าฟ้าตะวันออก ช่วงซอยสุกี้-ซอยท่าเรือคลอง	1,454,516.00			
	ต.คลอง อ.เมือง จ.ภูเก็ต การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต				
	รวมประเภทงานทาง	1,454,516.00	1.3789	2,005,632.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		2,005,632.00	
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,005,632.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านห้าพันหกร้อยสามสิบสองบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		1,874,422.43	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		131,209.57	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%


.....
(นางสาวมณดี สิทธิคุณ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 3
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายเมธี เพชรอนันต์) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(นายสุริยะ ทองรอด) นายช่างโยธา 5
กรรมการกำหนดราคากลาง